
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Matěj Gál 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Návrh layoutu nového pracoviště ve společnosti Altech, spol. 

s.r.o. 

Autor posudku prof. Ing. David Tuček, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,52) 

 

 

Cíl diplomové práce je nastaven jasně a měřitelným způsobem. Je ověřitelný a dále na jeho 

splnění navazují i mé dotazy. Úspory jsou vyjádřeny jednak ve vyčíslení normohodin 

spotřeby času před a po optimalizaci, růstem produkce či zkrácením průběžné doby trvání 

daného procesu. Diplomant aktivně pracoval i s problematikou hodnocení materiálového toku 

či snížení nákladů na výrobu. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Na str. 10 uvádíte chybně, že při zpracování teoretické části je využíván kvantitativní 

výzkum za účelem analyzování dostupné odborná literatury. Co je podstatou 

kvantitativního výzkumu? Kdy se používá? 

2. Věnoval jste se (či manažeři firmy) v rámci společnosti ALTECH i samotné 

implementace procesního řízení? 

3. Nebo jste se zaměřil spíše na zlepšování procesů, jako jednoho z pilířů BPM? 

4. Jaké (základní) principy jste využil při taktování linky? 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 19.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


